
ZARZĄDZENIE NR 77/2022 

BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie nr 67/2022 Burmistrza Zakroczymia z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie 

powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego pn.: Budowa placu zabaw w mieście Zakroczym 

Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych1) oraz 

art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559, 583, 1005 

i 1079) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 67/2022 Burmistrza Zakroczymia z dnia 23 czerwca 2022 r. w § 1 dodaje się 

pkt 4 w brzmieniu: 

"4) Dariusz Krześnicki - inspektor w Referacie Inwestycji - członek Komisji;". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz 

/-/Artur Ciecierski 

 
1) Dz.U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054, 2269, z 2022 r. poz. 25, 872, 1079 


